关于转发《成都市教育局关于开展 2023 年中小学（幼儿园）校（园）长任职资格培训的通知》的通知

各学校：
按照教育部“要严格执行新任校长持证上岗制度，新任校长或拟任校长必须参加不少于 300 学时的任职资格培训”和《关于开展幼儿园园长岗位培训工作的意见》要求，市教育局决定开展2023 年中小学（幼儿园）校（园）长任职资格培训，本次培训的承训部门为成都大学，现将相关事宜通知如下。
1、 [bookmark: br1_1][bookmark: br1_2]培训项目概况
	序
号
	培训
子项目
	双流区名额
	培训时间/培训地点
	报到时间/地点
	联系人及电话
	QQ群

	1
	小学校长任职资格培训项目
	5
	第一阶段：
2023年4月6日-4月28日/成都大学
第二阶段：
2023年5月4-19日/成都市小学、成都大学
	4月6日（周四）下午2点-5点/成都大学八教二楼门厅
	陈老师
18982027365
刘老师
18080193482
	2023小学校长班学员群
群号:
277528701

	2
	中学校长任职资格培训项目
	4
	第一阶段：
2023年4月6日-4月28日/成都大学
第二阶段：
2023年5月4-19日/成都市中学、成都大学
	4月6日（周四）下午2点-5点成都大学博物馆一楼大厅
	马老师
13881985942
黄老师
13881905475
	2023中学校长班学员群
群号:
255146317

2、 参培对象
中小学校长任职资格培训班：已担任或拟担任中小学 校长且未取得中小学校长任职资格培训合格证书的同志。
三、培训内容、培训形式
（一）培训内容。严格按照教育部《全国中小学校长任职资格培训指导性教学计划》、《全国幼儿园园长任职资格、职责和岗位要求（试行）》、《全国幼儿园园长岗位培训指导性教学计划》和《成都市幼儿园园长岗位任职资格培训课程标准（2019年修订版）》要求执行。
（二）培训形式。采取集中培训和跟岗研修相结合的方式进行，其中集中培训 30 天、跟岗研修 8 天。
四、学员名单报送要求
请拟参加校（园）长任职资格培训的校（园）级干部于3月17日17:00前填报《成都市 2023 年校（园）长任职资格培训参训学员信息表》（附件）电子文档发送邮箱：907988407@qq.com，联系人：杨老师，电话：13348861539。
区教育局将根据情况遴选推荐。

附件:成都市 2023 年校（园）长任职资格培训参训学员信息表
成都市双流区教育科学研究院
[bookmark: br1_5][bookmark: _GoBack]2023 年 3 月 14日